
UCHWAŁA NR XXXIV/294/2020
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej  
w Radomiu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (jednolity tekst - Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z póź. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu wchodzą radni:  

1. Neska Zbigniew

2. Półbratek Małgorzata

3. Rabenda Jarosław

4. Rejczak Mirosław

5. Wędzonka Wiesław

6. Woźniak Kazimierz

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.05.2019 r. Nr XVIII/172/2019 w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 3D71C117-BB03-4836-8530-FCCF3BF08602. Uchwalony Strona 1




